- 1 -

证券代码：601921         证券简称：浙版传媒         公告编号：2023-023

浙江出版传媒股份有限公司

更正公告

浙江出版传媒股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 6 月 3 日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《关于参与设立投资基金完成备案的公

告》（公告编号：2023-022）（以下简称“原公告”），部分披露内容有误，现对上述

公告相关内容更正如下：

更正前：

为推进数字出版战略转型，浙江出版传媒股份有限公司（以下简称“公司”）

与上海敦鸿资产管理有限公司共同投资设立浙江久溪数字资产股权投资基金合伙

企业（有限合伙）（以下简称“基金”）。基金募集规模为 15,100 万元，其中公司

作为有限合伙人认缴出资 15,000 亿元，占基金出资总额的 99.34%。具体内容详

见公司于 2023 年 4 月 7 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《浙

江出版传媒股份有限公司关于参与设立投资基金的公告》（公告编号：2023-006）。

    更正后：

为推进数字出版战略转型，浙江出版传媒股份有限公司（以下简称“公司”）

与上海敦鸿资产管理有限公司共同投资设立浙江久溪数字资产股权投资基金合伙

企业（有限合伙）（以下简称“基金”）。基金募集规模为 15,100 万元，其中公司

作为有限合伙人认缴出资 15,000 万元，占基金出资总额的 99.34%。具体内容详

见公司于 2023 年 4 月 7 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《浙

江出版传媒股份有限公司关于参与设立投资基金的公告》（公告编号：2023-006）。

除上述内容更正外，原公告其他内容不变。由此给投资者造成的不便，公司

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

- 2 -

深表歉意，今后公司将加强信息披露编制过程中的审核工作，提升信息披露质量，

敬请投资者谅解。

特此公告。

浙江出版传媒股份有限公司董事会

2023 年 6 月 6 日